Као привремени надгледатељи непунлетнога Лазара за вријеме његова баљења у Кајеру, ми ниже потписати најављујемо овимек поменутој Господи и браћи добротинцима најтоплију благодарност у име малолетнога Лазара и од своје стране — молећи Свемогућега Бога, да им Он намири и дарује могућства, да могу вагда добра чинити и своје помоћи.

У Кајеру, 14/26 јуна 1898.

Перо Милишић,
Марко Ковачевић

ЈАВНА БЛАГОДАРНОСТ

Приликом смрти наше миле мале

ЈУЛКЕ,

рођене 18 марта 1897 — преминуле 25 јуна 1898 изјављујемо свијема пријатељима и својти, који нам указаше своје душевно саучешће било приликом њеног кратког боловања — било при спроводу — или бравојавним и писменим саучешћем своју најтоплију благодарност.